
Techtextil har genom åren utvecklats till den globalt sett viktigaste mässan inom sitt område. 
Med totalt 23.902 fackbesökare och 1.195 företag från 45 länder så  överträffade Techtextil i 
juni 2009  alla förväntningar. Nu är det dags igen!

Under mässan 2009 var vår gemensamma monter full av besökare och kunder under mäs-
sans många timmar. Ett fantastiskt teamwork och positiva besökare gjorde mässan 2009 till en 
succé!

Vårt erbjudande bygger på att vi organiserar och effektiviserar samt att vi delar på gemen-
samma kostnader. På så sätt minimeras varje deltagarföretags kostnader på ett så optimalt sätt 
som möjligt samtidigt som vi förenklar arbetet med arrangemanget med mässan. Det möjliggör 
dessutom en enorm marknadsföring för det enskilda företaget.

Ta chansen att effektivt visa dig och möjliggöra en enorm marknadsföring för dina produkter. 
Techtextil är en av de största arenorna i Europa för nya och befintliga nätverk.

Vi erbjuder två alternativ som bygger på att vi delar på gemensamma kostnader, såsom organi-
sation och förplanering, monterhyra, grundstädning, viss inredning, enkel förtäring mm.

1) 10 m2	 SEK 50.000 exkl. Moms 		  2) 20 m2	 SEK 85.000 exkl. moms

	 Detta ingår:
•	 Basinredd egen monteryta
•	 Organisation och support
•	 Media Package (Mässkataloguppgifter)
•	 Del i gemensamt utrymme med förråd, förtäring mm
•	 Marknadsföring på Smart Textiles och TEKO webb
•	 Gemensam pressinbjudan + pressbearbetning

	 Förutom deltagande på Techtextil ges du ytterligare mermarknadsvärden 
	 som t.ex.
•	 Pressreleaser i Sverige och Norge via Frankfurtmässans agent i Sverige och Norge, 	
	 C. Jansson & Co.
•	 Företagsinfo via www.teko.se samt www.smarttextiles.se samt våra nyhetsbrev
•	 Stöd genom ett av EUs program, European Enterprise Networking arrangera möten 	
	 under mässan med tilltänkta kunder, leverantörer, partners mm.
•	 Draghjälp av varandra, nya nätverk, nya kunder, nya order
•	 Ha en fast central punkt där man kan nås, bjuda in kunder till mm
•	 Medverka och kunna bjuda in kunder till TEKOs sedvanliga eftermiddagsbjudning 
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För vidare frågor och anmälan till detta arrangemang kontakta lin.sallstrom@teko.se eller susanne.edstrom@hb.se 

Erbjudande:


